concessarum, adprobavit ac praesens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 

die 4 mensis Iunii a. D. 1959. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. © S. 

C. Corvo, Subsecretarius 
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iv 
BELLARYENSIS 

NELLORENSIS - HYDERABADENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Cum maior pars territorii dioecesis Bellaryensis in Statu de Mysore 

extendatur, « taluks » seu divisionibus districtuum administrativis de 

Raydrug, Adoni, Alur, Alumpur, Gadwal, Tandur et Godangal exceptis, 

qui ad Statum de Andhra Pradesh pertinent, Excmus P. D. Ioannes 

Forest Hogan expostulavit ut tres ex istis « taluks », nempe Raydrug, 

Adoni et Alur ad dioecesim Nellorensem et reliquae quattuor, videlicet 

Alumpur, Gadwal, Tandur et Godangal ad archidioecesim Hyderaba-

densem unirentur ; quae ambae circumscriptiones ecclesiasticae in Statu 

de Andhra Pradesh comprehenduntur. 

Quas preces haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide, attento con

sensu Excimi P. D. Guillelmi Bouter, Episcopi Nellorensis, et Excmi 

P. D. Marci Gopu, Archiepiscopi Hyderabadensis, nec non favorabili 

voto Excmi P. D. Iacobi Roberti Knox, Archiepiscopi Meliteni et in 

India Apostolici Internuntii, vigore facultatum a SSmo D. N. Ioanne 

Div. Prov. Papa XXIII sibi concessarum, benigne excipiens, memoratas 

« taluks » seu divisiones districtuum administrativas e dioecesi Bella-

ryensi separavit et dioecesi Nellorensi atque archidioecesi Hyderaba-

densi, uti supra indicatum est, adnexuit ac praesens ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 3 mensis Iulii a. D. 1959. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. © S. 
C. Corvo, Subsecretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 
PRECES PRO PARENTIBUS A SEMINARIORUM ALUMNIS RECITANDAE., A SACRA CON

GREGATIONE DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS EXARATAE, 

INDULGENTIIS DITANTUR. 

Pater, Ave et Gloria. 

I 

Ad Deum Patrem 

f. Flecto genua mea ante Patrem Domini nostri Iesu Christi; 
1$. Ex quo omnis paternitas in caelis et in terra nominatur. (Eph. 3, 

14-15). 
Oratio — Deus qui nos patrem et matrem honorare praecepisti : 

praesta, quaesumus, ut parentes nostri, tibi humiliter servientes, ab 
omnibus sint adversitatibus liberi, et ad praemia sempiterna, te auxi
liante, pervenire mereantur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. 
Amen.